
UCHWAŁA NR LXXVI.324.23 
RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chodów na lata 
2024-2028. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz.40 z póź.zm. ), art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póź.zm.) Rada Gminy 
w Chodowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Chodów obejmującą dochody i wydatki bieżące, 
dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, 
przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. Dołącza się objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LXIII.262.22 Rady Gminy w Chodowie z dnia 20 grudnia 2022 roku   
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chodów na lata 2023-2027, zmieniona 
uchwałą w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chodów na lata 2023-2027: 

- Uchwałą Nr LXVI.275.23 Rady Gminy w Chodowie z dnia 27 lutego 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 213.23 Wójta Gminy Chodów z dnia 14 marca 2023 roku, 

- Uchwałą Nr LXX.296.23 Rady Gminy w Chodowie z dnia 29 czerwca 2023 roku, 

- Uchwałą Nr LXXI.300.23 Rady Gminy w Chodowie z dnia 17 sierpnia 2023 roku, 

- Uchwałą Nr LXXII.303.23 Rady Gminy w Chodowie z dnia 28 września 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 239.23 Wójta Gminy Chodów z dnia 20 października  2023 roku, 

- Uchwała Nr LXXIII.308.23 Rady Gminy w Chodowie z dnia 27 października 2023 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Olczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC6843D7-9750-43F6-852B-53E5AB03F0A4. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 23 890 800,00 15 172 280,00 1 478 806,00 2 182,00 7 378 562,00 2 126 455,50 4 186 274,50 1 171 100,00 8 718 520,00 0,00 8 718 520,00

2025 22 072 650,00 16 042 650,00 1 520 000,00 2 650,00 7 450 000,00 2 790 000,00 4 280 000,00 1 200 000,00 6 030 000,00 0,00 6 030 000,00

2026 16 400 000,00 16 400 000,00 1 570 000,00 3 000,00 7 557 000,00 2 890 000,00 4 380 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 16 740 000,00 16 740 000,00 1 620 000,00 3 000,00 7 647 000,00 2 990 000,00 4 480 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 17 130 000,00 17 130 000,00 1 710 000,00 3 000,00 7 747 000,00 3 090 000,00 4 580 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC6843D7-9750-43F6-852B-53E5AB03F0A4. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 27 604 500,00 14 982 280,00 6 655 548,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 12 622 220,00 12 572 220,000,00 760 000,00

2025 21 482 650,00 15 289 650,00 6 700 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 6 193 000,00 6 193 000,000,00 0,00

2026 16 000 000,00 15 300 000,00 6 800 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,000,00 0,00

2027 16 340 000,00 15 340 000,00 6 900 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2028 16 730 000,00 15 730 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC6843D7-9750-43F6-852B-53E5AB03F0A4. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -3 713 700,00 0,00 3 903 700,00 1 600 000,00 1 600 000,00 403 700,00 403 700,00 380 000,00 380 000,00

2025 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC6843D7-9750-43F6-852B-53E5AB03F0A4. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 20 000,00 20 000,00 1 500 000,00 1 310 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC6843D7-9750-43F6-852B-53E5AB03F0A4. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 790 000,00 0,00 190 000,00 993 700,000,00

2025 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 753 000,00 753 000,000,00

2026 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,000,00

2027 x x x x 0,00 400 000,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC6843D7-9750-43F6-852B-53E5AB03F0A4. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 1,76% 1,76% 21,19% 17,48% TAK TAK1,76%

2025 5,06% 6,29% 13,99% 10,28% TAK TAKx

2026 3,48% 8,66% 13,24% 11,70% TAK TAKx

2027 3,35% 10,62% 13,08% 11,54% TAK TAKx

2028 3,21% 10,33% 12,25% 10,71% TAK TAKx

2029 0,00% 0,00% 10,88% 9,35% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC6843D7-9750-43F6-852B-53E5AB03F0A4. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC6843D7-9750-43F6-852B-53E5AB03F0A4. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 7 568 370,00 0,00 7 568 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 6 193 000,00 0,00 6 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC6843D7-9750-43F6-852B-53E5AB03F0A4. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC6843D7-9750-43F6-852B-53E5AB03F0A4. Podpisany Strona 9



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 13 761 370,00 7 568 370,00 6 193 000,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 13 761 370,00 7 568 370,00 6 193 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 13 761 370,00 7 568 370,00 6 193 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 13 761 370,00 7 568 370,00 6 193 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Częściowa modernizacja budynku B Urzędu Gminy Chodów wraz z
montażem platformy dla osób niepełnosprawnych oraz demontażem
ogrodzenia -

Urząd Gminy w
Chodowie

2022 2024 1 948 370,00 1 948 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa sieci kanalizacyjnej w m. Turzynów wraz z przejściem pod
torami kolejowymi i włączeniem do zbiorczej sieci kanalizacyjnej -

Urząd Gminy Chodów 2023 2025 5 655 000,00 2 545 000,00 3 110 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Chodów  - Urząd Gminy Chodów 2023 2025 6 158 000,00 3 075 000,00 3 083 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC6843D7-9750-43F6-852B-53E5AB03F0A4. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2029
Limit

zobowiązań

1 0,00 13 761 370,00

1.a 0,00 0,00

1.b 0,00 13 761 370,00

1.1 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 0,00 13 761 370,00

1.3.1 0,00 0,00

1.3.2 0,00 13 761 370,00

1.3.2.1 0,00 1 948 370,00

1.3.2.2 0,00 5 655 000,00

1.3.2.3 0,00 6 158 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC6843D7-9750-43F6-852B-53E5AB03F0A4. Podpisany Strona 2



Objaśnienia  
 
w sprawie : projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chodów na lata 2024-2028 
 
 
-poz.2 wydatki ogółem rok 2025,2026,2027,2028 zmniejsza się o kwotę                       400.000,00 zł 
-poz.2.1 wydatki bieżące rok 2025.2026,2027.2028 zmniejsza się o kwotę                    400.000,00 zł 
-poz.2.1.3 wydatki na obsługę długu rok 2025 zwiększa się o kwotę                                50.000,00 zł 
                                                           rok 2026 zwiększa się o kwotę                                70.000,00 zł 
                                                           rok 2027 zwiększa się o kwotę                                60.000,00 zł 
                                                           rok 2028 zwiększa się o kwotę                                50.000,00 zł 
-poz.3 wynik budżetu rok 2025,2026,2027,2028 zwiększa się o kwotę                          400.000,00 zł 
-poz.3.1 kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczona na spłatę kredytów,  
pożyczek i wykup papierów wartościowych rok 2025,2026,2027,2028 zwiększa się 
o kwotę                                                                                                                             400.000,00 zł 
-poz.4.1 kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych rok 2024 
zwiększa się o kwotę                                                                                                     1.600.000,00 zł 
-poz.4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu rok 2024 zwiększa się o kwotę                     1.600.000,00 zł 
-poz.4.2 nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych rok 2024 zwiększa się o kwotę               128.000,00 zł 
-poz.4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu rok 2024 zwiększa się o kwotę                        128.000,00 zł 
-poz.4.5 inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu rok 2024 
zmniejsza się o kwotę                                                                                                    1.728.000,00 zł 
-poz.4.5.1 na pokrycie deficytu budżetu rok 2024 zmniejsza się o kwotę                    1.728.000,00 zł 
-poz.5 rozchody budżetu rok 2025,2026,2027,2028 zwiększa się o kwotę                     400.000,00 zł 
-poz.5.1 spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów 
wartościowych rok 2025,2026,2027,2028 zwiększa się o kwotę                                     400.000,00 zł 
-poz.6 kwota długu rok 2024 zwiększa się o kwotę                                                      1.600.000,00 zł 
                                rok 2025 zwiększa się o kwotę                                                      1.200.000,00 zł 
                                rok 2026 zwiększa się o kwotę                                                         800.000,00 zł 
                                rok 2027 zwiększa się o kwotę                                                         400.000,00 zł 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC6843D7-9750-43F6-852B-53E5AB03F0A4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI.324.23 RADY GMINY W CHODOWIE z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




